

Byggefirmaet Kontrast ApS

Møllegade 1, 1. a
4700 Næstved
CVR nr. 35 83 16 30

Ekstern årsrapport for 2017/18
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Næstved
Stiftet: 15. april 2014

Direktion

Henrik Tolfjord

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er ombygning, tilbygning samt renovering af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 43.862.

Egenkapitalen udgør kr. 547.242.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer, at resultatet for 2018/19 bliver væsentligt positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		1.291.679	986.352
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.109.060</u>	<u>-795.092</u>
INDTJENINGSBIDRAG		182.619	191.261
Afskrivninger		<u>-94.356</u>	<u>-94.356</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		88.263	96.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.095	12.129
Finansielle omkostninger		<u>-49.201</u>	<u>-48.579</u>
RESULTAT FØR SKAT		63.156	60.455
Skat af årets resultat	2	<u>-19.294</u>	<u>-14.427</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>43.862</u></u>	<u><u>46.029</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		43.862	46.029
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering		<u><u>43.862</u></u>	<u><u>46.029</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	30/6-17
Driftsmateriel og inventar	143.201	237.557
Materielle anlægsaktiver	<u>143.201</u>	<u>237.557</u>
Deposita	12.000	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.017	334.805
Finansielle anlægsaktiver	<u>304.017</u>	<u>346.805</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>447.218</u>	<u>584.362</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.103.653	1.668.501
Skatteaktiv	2.937	0
Periodeafgrænsningsposter	7.100	14.928
Tilgodehavender	<u>1.113.691</u>	<u>1.683.429</u>
Likvide beholdninger	<u>5.638</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.119.329</u>	<u>1.683.429</u>
AKTIVER	<u><u>1.566.547</u></u>	<u><u>2.267.791</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note		30/6-17
PASSIVER			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		497.242	453.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	547.242	503.381
Hensættelse til udskudt skat		0	6.341
HENSATTE FORPLIGTELSER		0	6.341
Selskabsskat		28.572	4.477
Langfristede gældsforpligtelser		28.572	4.477
Pengeinstitutter		0	243.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.170	601.318
Selskabsskat		0	100.463
Anden gæld		596.561	808.746
Kortfristede gældsforpligtelser		990.732	1.753.593
GÆLDSFORPLIGTELSER		1.019.304	1.758.070
PASSIVER		1.566.547	2.267.791
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger			2016/17	
De samlede personalemkostninger udgør:				
Løn og gager		1.041.204	735.887	
Andre omkostninger til social sikring m.v.		67.856	59.205	
		<u>1.109.060</u>	<u>795.092</u>	
Personalemkostninger i alt		<u>1.109.060</u>	<u>795.092</u>	
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager		<u>4</u>	<u>4</u>	
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		28.572	4.477	
Årets regulering af udskudt skat		-9.278	9.949	
		<u>19.294</u>	<u>14.427</u>	
Skat af årets resultat i alt		<u>19.294</u>	<u>14.427</u>	
3 Egenkapital	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital	50.000	-	0	50.000
Overført resultat	<u>453.381</u>	-	<u>43.862</u>	<u>497.242</u>
I alt	<u>503.381</u>	<u>0</u>	<u>43.862</u>	<u>547.242</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for tilgodehavender hos øvrige koncernselskaber, hvor der er givet henstand til 30. november 2019.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Der er indbetalt depositum svarende til husleje i opsigelsesperioden.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for anlægslån givet sikkerhed i selskabets driftsmidler for kr. 90.000.